05/11/2021 12:05 EDITAL Nº 69, de 3 de novembro de 2021 - EDITAL Nº 69, de 3 de novembro de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-69-de-3-de-novembro-de-2021-356584583 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2021 | Edição: 207 | Seção: 3 | Página: 110

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Administração

EDITAL Nº 69, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2021

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas

atribuições, torna público os nomes dos candidatos eliminados do Concurso Público destinado ao

provimento de cargos do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo em Educação desta Universidade,

realizado de acordo com o Edital de abertura nº 42 de 3 de julho de 2019 (DOU nº 127 de 04/07/2019 e

em suas retificações, homologado pelo Edital nº 9 de 20 de fevereiro de 2020 (DOU nº 36 de

20/02/2020) e suas retificações conforme edital nº 26 de 20 de julho de 2020 (DOU nº 139 de

22/07/2020) e edital nº 27 de 10 de agosto de 2020 (DOU nº 153 de 11/08/2020), por não

comparecimento para entrega de exames e documentação e desistência declarada à vaga.

ASSISTENTE EM ADMINSITRAÇÃO

CLAS. CANDIDATO ELIMINADO

22ºAC ANA BEATRIZ TAVARES MACHADO

ECONOMISTA

CLAS. CANDIDATO ELIMINADO

2°AC ISRAEL SANCHES MARCELLINO

RICARDO SILVA CARDOSO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.